岩科协〔2017〕39号

关于公布首届龙岩市

青少年机器人竞赛获奖名单的通知

各县（市、区）科协、教育局，市直中小学校，各有关机构：

首届龙岩市青少年机器人竞赛于4月15日-16日在市科技馆举行。经评选，共评出获奖队伍17支（其中：一等奖2队、二等奖5队、三等奖10队）。现将获奖名单予以公布（见附件），请告知有关学校、获奖学生及指导教师。

附件：首届龙岩市青少年机器人竞赛获奖名单

龙岩市科学技术协会        龙岩市教育局

2017年 5月 18 日
	抄  送：市委办、市政府办，各县（市、区）教师进修学校。

附件：
首届龙岩市青少年机器人竞赛获奖名单
	名次
	学年段
	学校
	姓名
	指导老师

	一等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	谢抒延
	黄娇应

	李承洋
	陈如龙

	一等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	林上超
	陈永强

	冯浦岩
	黄娇应

	二等奖
	小学
	新罗区溪南小校
龙岩市师范附属小学分校
	林靖儒
	詹福源

	邓朋凯
	郭晓珊

	二等奖
	初中
	龙岩初级中学
龙岩初级中学
	黄子睿
	卢范辟

	林冰凝
	游晓宏

	二等奖
	小学
	漳平市实验小学
漳平市实验小学
	刘  聿
	林柏珍

	雷鸣恺
	卢范坤

二等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市师范附属小学
	谢佳鹏
	罗安知

	谢佳城
	郭文川

	二等奖
	小学
	新罗区中街小学
新罗区西安小学
	罗国蕾
	林  剑

	曹俊恒
	罗秘秘

	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	林天乐
	黄娇应

	吴承锡
	陈永强

	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	卢昱辰
	陈永强

	何梓乐
	黄娇应

	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	林汇千
	黄娇应

	林楠皓
	陈永强

	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
漳平市实验小学
	林晓唯
	林委锋

	卢语锐
	朱秀春

	三等奖
	小学
	新罗区中街小学
新罗区莲东小学
	傅宇恒
	林  剑

	陈宇烨
	郭明月

	三等奖
	小学
	新罗区溪南小学
新罗区溪南小学
	倪鹏程
	詹福源

	苏钧超
	张曲敏

	三等奖
	小学
	漳平市实验小学
漳平市实验小学
	竭烨楷
	林柏珍

	赖炜杰
	胡素梅

	三等奖
	小学
	龙岩市松涛小学分校
龙岩市实验小学
	林晨锡
	廖毅洲

	张天悦
	屠奕龙

	三等奖
	小学
	师范附属小学分校
龙岩市松涛小学
	章元舒
	刘兴福

	赖韦衡
	吴承清

	三等奖
	小学
	龙岩市实验小学
龙岩市实验小学
	张正霖
	冯德华

	陈祉舟
	冯德华

2